
CENA

CÍL KURZU 

Účastníci získají konkrétní 
informace o možnosti využití 
VOKS ve výchovně vzdělávacím 
procesu žáků se speciálně 
vzdělávacími potřebami, kteří 
mají výrazně narušenou 
komunikační schopnost. Naučí se 
vedení dialogu, práce s instrukcí 
a komentování v jazyce VOKS. 
Seznámí se s konkrétními 
pomůckami při aplikaci metody 
VOKS ve výuce.

Pozvánka na kurz

Cílovou skupinou posluchačů jsou 
speciální pedagogové, učitelé 
základních škol speciálních, 
vychovatelé, učitelé mateřských 
škol speciálních, učitelé 
mateřských škol integrujících 
žáka s PAS nebo s těžkou 
poruchou komunikace v 
kombinaci s mentálním 
postižením a další pedagogičtí 
pracovníci, kteří při rozvoji 
komunikačních dovedností žáků 
využívají metodu VOKS.

petra.slana@nautis.cz

+420 774 723 785

Mgr. Marcela Žížalová Jarolímová, 
speciální pedagožka SPC a ZDVPP 
při NAUTIS

Mgr. Nataša Habarta Alešová, 
klinický logoped

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Neverbální komunikace ve výchovně vzdělávacím procesu 
u žáků s narušenou komunikační schopností se zaměřením 

na využití principů metody VOKS

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 14 hodin

AKREDITACE

3 900 Kč

Hotel MATURA, Nové Butovice, 
Radlická 115, Praha 5

DATUM

16. 04. 2024, od 9:00 do 17:00 hod
17. 04. 2024, od 9:00 do 14:00 hod


